
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
6/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 6/2025
 
 
OBJETO:  fornecimento  de  energia  elétrica,  visando  atender  as
necessidades desta Câmara Municipal.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE COSERN inscrito no CNPJ 08.324.196/0001-81
VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais )
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade  Orçamentária:  01  .001  -  Câmara  Municipal  -  Câmara
Municipal
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 1001 - Poder Legislativo
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA
 
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021
VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025
 
HANDSON SOARES CÂMARA
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN
 
COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE COSERN
Representante Legal

Publicado por: Handson Soares Câmara
Código Identificador: 74433563

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2025.
EDIÇÃO 2073. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


